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Nr. 576, 2018 m. vasario 25 d.  
 

II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 
 
 
 

SRIUBOS PIETŪS 
 
 

ŠIANDIEN 12:30 VAL. P. P.  
PLC POKYLIŲ SALĖJE 

PAREMK ALKSTANČIUS 
LIETUVOJE! 

 
 
 
 

Surinktas pelnas skiriamas  
Carito maitinimo tarnystės programai,  
remiančiai sriubos valgyklas Lietuvoje. 
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NUSILEIDUS NUO TABORO (MK 9, 2-10) 
 

 Šios dienos Mišių skaitiniai yra kvietimas ir 
iššūkis savo tikėjimą remti Dievo pažadais ir šią 
gavėnią atnaujinti savo gyvenimą.  
 Pirmasis skaitinys pasakoja, kaip Dievas, 
bandydamas Abraomo tikėjimą, neleido jam nužudyti 
savo sūnaus. Antrame skaitinyje skaitome, kad ir 
„Dievas nepagailėjo savo Sūnaus, bet atidavė Jį už 
mus visus“.  
 Evangelijoje apie Jėzaus atsimainymą yra 
parodoma Jėzaus garbė ir dievybė visiems, kurie savo 
tikėjimą grindžia Juo. Dievo žodžiai: „Šitas yra mano 
mylimasis Sūnus, klausykite Jo“ yra tie patys, kurie 
buvo girdimi krikštijant Jėzų Jordano upėje. Tais 
žodžiais Tėvas apreiškia, kad Jėzus yra Jo Sūnus, ir 
visus paragina Jo klausyti.  
 Dalyvaudami Mišiose, kai aukojami ant altoriaus 
duona ir vynas tampa Jėzaus kūnu ir krauju, ir mes 
turėtume patirti panašų pasikeitimą. Dievo troškimas 
atiduoti savo gyvenimą kiekvienam iš mūsų niekada 
nenutrūksta. Dievas jau atidavė mums tai, kas Jam 
brangiausia – savo vienatinį Sūnų. Tad argi Jis dar ko 
nors pagailėtų? 

 Evangelijoje skaitome, kad trys apaštalai norėjo 
būti ten, kur taip gražu ir miela, norėjo pasistatyti 
palapines, bet Jėzus vedėsi juos žemyn nuo kalno. Ir 
mes dažnai norime pratęsti tas akimirkas, kai 
gyvenimas ir tikėjimas būna lengvesni, tačiau reikia 
sugrįžti į pilką kasdienybę. O apaštalai tuoj lips į 
kitą – Alyvų kalną, kur jie išvys ne šlovingąjį 
Viešpatį, o skausmo prislėgtą vyrą, su kuriuo jiems 
bus sunku išbūti ir valandėlę.  
 Ši gavėnia mums tepadeda lipti į Taborą su 
Jėzumi, patirti Jo artumą ir nebijoti nusileisti į slėnį. 
Taip kasdien gyvensime su Juo meilės ištikimybėje. 
Visiškai atsiduokime Jo malonei, atiduokime į Jo 
rankas visa, kas mus nuo Jo skiria, ir tada gausime 
ramybę, džiaugsmą ir stiprybę. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

KOVO 3 D. – ŠV. KAZIMIERO,  
LIETUVOS GLOBĖJO, IŠKILMĖ  

 

Šventasis Kazimierai, melski už mus! 
 

 Šv. Kazimieras – Lietuvos globėjas, gyvenęs 1458
-1484 m., plačiai žinomas ir gerbiamas šventasis, 
kurio žemiškieji palaikai ilsisi puošniausioje Vilniaus 
arkikatedros Šv. Kazimiero koplyčioje.  
 Šv. Kazimieras buvo išsilavinęs, išmintingas 
žmogus, prabangos ir malonumų aplinkoje išdrįsęs 
drąsiai, atvirai irtis prieš visuotinę nuomonę, aktyviai 
ir nedviprasmiškai pasirinkti krikščioniškas vertybes: 
tikėjimą, maldą, rūpestį vargšais, ištikimybę, skaistu-
mą, saiką.  
 Daugybė jaunų žmonių šio šventojo gyvenime 
atpažįsta norą eiti prieš srovę, nesitaikstyti su neteisy-
be, melu, rinktis tai, kas tikra, amžina. 
 Šv. Kazimiero gyvenimas ir jo relikvijų istorija 
primena daugelio Lietuvos žmonių dalią: lydimas 
nesėkmių kovose, nesuprastas bendradarbių, toks 
vienišas, sergantis, bet nepalūžęs, net ir po mirties 
slapstytas nuo svetimšalių, mylimas, bet neretai ir 
užmirštamas, nepaliauja buvęs mūsų gyvenimo 
dalininku.  
 Šis šventasis visais istorijos laikotarpiais buvo 
ženklas ir nuolatinis kvietimas nesitaikstyti su 
įvairius pavidalus atrandančiu blogiu, rinktis tai, kas 
teikia tikros laimės skonį. 
 1602 m. šv. Kazimieras buvo paskelbtas šventuo-
ju, 1636 m. – Lietuvos globėju, 1948 m. – viso pa-
saulio lietuvių jaunimo globėju. 
 Lietuvoje ši iškilmė švenčiama kovo 4 d., jei 
pasitaiko per Pelenų trečiadienį ar gavėnios 
sekmadienį, keliama į dieną atgal (į antradienį prieš 
Pelenę ar šeštadienį). 

 Šventojo garbei rengiama Kaziuko mugė 
šiemet PLC vyks kovo 4 d. po 9 val. r. šv. Mišių. 

 
 
 

Pagal http://lk.katalikai.lt ir katedra.lt 
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Vasario 13 d. Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija surengė smagią „Užgavėnių blynų“ 
popietę. Renginio ruoša rūpinosi misijos 
seselė Judita ir seselė Laimutė. Į „Užgavėnių 
blynus“ susirinko arti 170 žmonių, visi 
vaišinosi gardžiais misijos šeimininkių ir 
seselių keptais mieliniais, lietiniais ir 
bulviniais blynais, ragavo misijos direkto-
riaus parūpintą karštą šokoladą.  
Žiemą išvaryti ir smagiai patrypti 
susirinkusiems vaikams ir jų mamytėms 
padėjo šaunūs muzikantai iš Lietuvos. 
„Užgavėnių blynai“ puikiai pasisekė – visi 
apsilankiusieji smagiai praleido laiką ir 
suvalgė visus iki vieno blynus. 

Nuoširdžiai ir ypatingai dėkojame seselei Juditai ir seselei Laimutei už visą renginio organizavimą, 
tėvui Algiui – už renginio idėją ir karštą šokoladą, dr. Vasiliauskui – už dosnią auką salės nuomai, 
visoms šeimininkėms ir pagalbininkėms – už blynų gaminimą, kepimą ir dalijimą, šauniems 
muzikantams iš Lietuvos – už smagią muziką ir žaidimus, misijos pastoracinės tarybos nariams – už 
visą pagalbą. Tariame ačiū visiems žmonėms, kurie atėjo pavalgyti ir pasidžiaugti Užgavėnėmis! 
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Misijos žinutės Pranešimai 

KVIEČIAME Į ŠV. RAŠTO IR 
MALDOS BŪRELIUS! 

Misijos maldos grupelė renkasi 
antradieniais 6:30 val. v. bažnyčioje. 

Šv. Rašto būrelis renkasi antradieniais 7 val. v. 
kambaryje „Pas prelatą“. Pastarąjį būrelį praveda 
Aldona Zailskaitė. Visi laukiami! 

 

 

 

 

 
 

2018 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 
PAMALDŲ TVARKA 

Vasario 25 d., SRIUBOS PIETŪS  
po 11:00 val. r. šv. Mišių 

 

Asmeninės išpažintys 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

 nuo 5:00-6:00 val. v. 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

pirmadienį, kovo 19 d., 7:00 val. v. 
trečiadienį, kovo 21 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 23 d., 7:00 val. v.  

 

Kovo 25 d., VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

 Kovo 29 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Kovo 30 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 31 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 1 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 8 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 8 d. ATVELYKIO PIETŪS 
po 11:00 val. r. šv. Mišių 

 
 

KRYŽIAUS KELIAS 
Gavėnios penktadieniais 7:35 val. ryto  

misijoje einamas ir apmąstomas Kryžiaus 
kelias. Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v. 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ 
 

Kovo 24 d., šeštadienį, 9 val. r. Ateitininkų 
namai ir Pal. Jurgio Matulaičio misija 

rengia gavėnios rekolekcijas, kurias praves 
svečias kun. teol. dr. Žydrūnas Kulpys.  

Nuoširdžiai kviečiame! 

LAIŠKAI APIE AUKAS – 
„DONATION LETTERS“ 

 

 Visiems misijos nariams, 
2017 metais paaukojusiems 
misijai virš 250.00 dol., 
„donation letters“ buvo iš-
siųsti vasario 15 d. 
    Visus kitus misijos auko-
tojus, pageidaujančius gauti 
laišką su jūsų šeimos pra-
ėjusių metų aukų misijai informacija, prašome 
kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 ar el. žinute 
adresu: matulaitismission@gmail.com. Prašome nu-
rodyti savo vardą, pavardę ir tel. numerį. Taip pat 
prašome nurodyti, ar laišką siųsti įprastu paštu, el. 
paštu ar užeisite pasiimti darbo dienomis nuo 9-2 
val. p. p. 
 Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai 
padėkoti už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaiminto-
jo Jurgio Matulaičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik 
jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis Dievas jus ir jūsų 
šeimas! 
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2018 m. vasario 25 d.  
II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Mūsų tikėjimo tėvo Abraomo auka  
              (Pr 22, 1-2. 9a. 10-13. 15-18) 
Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo,  
        pasauly – tarpe gyvųjų. (Ps 116) 

Antrasis skaitinys – Dievas nepagailėjo nė savo Sūnaus  
             (Rom 8, 31b-34) 
Evangelija – Šitas mano mylimasis Sūnus (Mk 9, 2-10) 
 

Mišiolėliuose: 140 psl. – Mišių maldos  
    653 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

26 P Dan 9, 4b-10; Ps 79; Lk 6, 36-38 
27 A Iz 1, 10. 16-20; Ps 50; Mt 23, 1-12 
28 T Jer 18, 18-20; Ps 31; Mt 20, 17-28 
1 K Jer 17, 5-10; Ps 1; Lk 16, 19-31 
2 P Pr 37, 3-4. 12-13a. 17b-28; Ps 105; Mt 21, 33-43. 45-46 
3 Š ŠV. KAZIMIERAS, LIETUVOS GLOBĖJAS 
 Kun 19, 1-2. 17-19a; Ps 15; Fil 3, 8-14; Jn 15, 9-17 
4 S III GAVĖNIOS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Iš 20, 1-17; Ps 19; 1 Kor 1, 22-25; Jn 2, 13-25 
 (skaitiniai: 656-659 psl.) 

Vasario 25 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec  
 
Rimantas Griškelis  
Janina Prialgauskienė  
 
Jolanta Kilikevičienė  

Viktorija Siliūnienė 
Gintarė Jonikaitė 
Jolanta Kurpienė  
Irena Grigaitienė 
Raminta Jacobs 
Svajonė Kerelytė 

Kajus Kaselionis 
  
 
Rokas Barniškis 
Matas Deuschle 

Kovo 4 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Skautai 
 
 
Kęstutis Sušinskas  
Ramunė Motekaitienė  
 
Venecijus Jonaitis  

seselė Laimutė 
Lina Poskočimaitė 
Marius Poskočimas   
Svajonė Kerelytė 
Pranutė Domanskienė 
Raminta Marchertienė 

Matas Melnikovas 
Aldas Kriaučiūnas 
 

Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo, pasauly – tarpe gyvųjų.  

 „RYŽIŲ DUBENĖLIO“ GAVĖNIOS 
KELIONĖ 

 
 
 
 

 Bažnyčia kviečia visus tikinčiuosius 
GAVĖNIOS metu praktikuoti maldą, 
pasninką ir šalpą, kurie išreiškia 
atsivertimą savęs, Dievo ir kitų žmonių 
atžvilgiu. Todėl kviečiame visus – 
vaikus ir suaugusius dalyvauti gavėnios 
„Ryžių dubenėlio“ vajuje.  
 Dubenėlius rasite ant stalo prie 
įėjimo į bažnyčią. Prašome juos 
sugrąžinti į Misijos raštinę su aukomis 
(gali būti čekiai, gryni pinigai ir 
monetos) iki Velykų. Tai, ko jūs atsisa-
kote per gavėnią, keičia pasaulio vargin-
giausiųjų gyvenimus. Tegu šis vajus 
tampa gerumo tradicija jūsų šeimoje! 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mūsų misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com.  
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Sekmadienis, vasario 25 d. 
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmą 
-už Stefaniją ir Vladą 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Reginą Sabaliūnienę (A. Brizgienė) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Liuciją Krutulienę (šeima) 
-už Dianą Mockevičienę (3 m.) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elnai 
Čekevičienei 
-Kristinai ir Frorian Dievo palaimos 
(mama) 
-už Algį Trinkūną 
-už Justiną Stanaitį (25 m.) (Liubinskai) 
-padėka už angelą sargą 
-už Angelę Mikulienę (4 sav.) ir Mikulių 
ir Brizgių šeimų mirusius 
-už Stanislovą Bardzilauską 
-už Joną Juozapaitį (1 mėn.) (duktė ir 
šeima) 
-už Juozą 
-Dievo palaimos ir sveikatos Marijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Karolinai ir 
Aurelijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimondui 
-už Vaidą Polikaitienę (4 mėn.) 
-už Motiejų Bagdoną (duktė) 
-už Aldoną Šimkūnaitę (1 mėn.) 
-už Bronių Mackevičių (duktė) 
-už Algirdą Jurgį Bičkų (30 m.) 
-už Juliją Bičkutę (3 m.) 
-už Adolfiną Urbonienę (9 m.) (dukra 
Dalia su šeima) 
-už Bronislavą Uogintienę 
-už Joną Aleksiejūną ir Mariją Tracevską 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius, ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, vasario 26 d. 
8 v.r. -už Petrą Griganavičių 
 
Antradienis, vasario 27 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Trečiadienis, vasario 28 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Ketvirtadienis, kovo 1 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 

6 

Penktadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Šeštadienis, kovo 3 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Joną ir Vaclovą Bagdonavičius 
-už Petrą Griganavičių 
 
Sekmadienis, kovo 4 d. 
9 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Čikagos skautams 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Kazimiero ir Barboros Olšauskų 
šeimas 
-už Vaclovą, Oną Linčiauskus (sesuo) 
-už Kubilių, Povilaičių ir Lukoševičių 
mirusius 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Mariją Pranckevičių 
-už Oną Ramienę (E. Valančienė) 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (duktė) 
-padėka už angelą sargą 
-už Aldoną Kurapkaitę-Stanton 
-už Frančišką ir Juozą Ščerbus 
-už Justiną Dėdiną 
-už Juozą Savukyną (4 sav.) 
-už Juozą Garlauską (1 m.) 
-už giminės gyvuosius ir mirusius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Birutę Čepinskienę (duktė) (4 sav.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (šeima) 
 
Trečiadienis, kovo 7 d. 
8 v.r. -už Oną, Genovaitę ir Kazimierą 
(Stasiuliai) 
 
Ketvirtadienis, kovo 8 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą (Stasiuliai) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

ROMAS PUODŽIŪNAS 
LOCKPORT, IL 

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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